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Virksomhetens beste beskyttelse  
mot digitale angrep

Digitale trusler er trolig den største risikoen du står overfor 
i dag. Et vellykket angrep eller en kritisk feil kan lamme hele 
virksomheten, og de som angriper blir stadig mer sofistikerte. 

Mange tenker at dette ikke kan hende meg, men det er en farlig 
tanke. De kriminelle angriper der de finner muligheter. Ikke fordi 
de er ute etter deg, men fordi de fant en åpning. 

Dette er heldigvis de angrepene vi enklest kan stoppe. Med 
Atea Managed XDR sørger vi for at du ligger i forkant og hindrer 
angrepene før de skjer.



Trygghet døgnet rundt
Med Atea Managed XDR sørger du for kontinuerlig 
beskyttelse for alle dine ansatte. Trafikk og hendelser 
overvåkes gjennom hele døgnet og alle dager i året. 
Skjer det noe, tar vi grep umiddelbart og tilbyr hjelp og 
rådgivning fra erfarne sikkerhetsspesialister.

Overvåkning av alle angrepsflater 
Fire av fem angrep er rettet direkte mot dine ansatte. 
Det kan være stjålne identiteter, phishing, hacking eller 
angrep via applikasjoner. Derfor er det viktig å overvåke 
trafikk på tvers av angrepsflater. Uansett hvor angrepet 
starter, vil det oppdages med Atea Managed XDR. 

Lavere kostnader 
Ved å la oss gjøre jobben for deg, slipper du å bruke 
egne ressurser og kan spare store kostnader. For  
mange virksomheter er det også vanskelig å finne  
den riktige kompetansen selv. 

Alltid oppdatert
Antall angrep øker årlig med rundt 400 prosent. 
Derfor garanterer vi at Atea Managed XDR til enhver 
tid er oppdatert. Alle uvanlige hendelser og unormal 
adferd blir oppdaget. Vi bruker avanserte algoritmer, 
maskinlæring og kunstig intelligens for å sikre at vi 
alltid er i forkant av utviklingen.

99 prosent av alle 
angrep kan stoppes

Tilpasset din virksomhet
Våre sikkerhetseksperter setter opp løsningen 
slik at den passer for din virksomhet. Dermed blir 
den både kostnadseffektiv og følger de høyeste 
sikkerhetsstandardene. 

Opplæring reduserer risiko
Vi tilbyr opplæring av dine ansatte. Slik kan du redusere 
risikoen for hendelser som skyldes menneskelig svikt.
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Utstyr Filer 

•	 Ved angrep blir filene dine kryptert 
og låst? Da får du ikke tilgang til 
systemene du er avhengig av.

•	 Det tar i snitt 100 dager å oppdage 
et angrep? 

•	 Fire av fem angrep skjer i skyen? 

Visste du at



Godkjent av Nasjonal sikkerhetsmyndighet
Vi har sikkerhetsgodkjenning fra Nasjonal sikkerhetsmyndighet 
(NSM). Det betyr at vi følger NSM sine prinsipper og regler for 
IKT-sikkerhet.

Kontakt: sikkerhet@atea.no

En av Norges største på IT-sikkerhet
Atea er en erfaren – og den største – totalleverandøren av 
IT-sikkerhet. Vi har sikkerhetstjenester som dekker alle 
dine behov og alle bransjer, og har over 300 sertifiserte 
konsulenter som er blant de beste i Norge. I tillegg får du 
tilgang på den nyeste teknologien fra våre teknologipartnere. 

Vi er også spesialister på hendelseshåndtering, godkjent 
av Nasjonal sikkerhetsmyndighet (NSM) og har dyp innsikt 
i gjeldende trusselbilde. Dette gjør oss til den stødigste 
medspilleren og et sikkert valg for din virksomhet.
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